Vieno AVP skelbiamo E. nuomos konkurso paslaugos kaina yra 38,15 Eur (trisdešimt
aštuoni eurai 15 ct), pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 8,01 Eur (aštuoni eurai 01 ct), iš viso –
46,16 Eur (keturiasdešimt šeši eurai 16 ct).

29.1. Pradinė Sutarties vertė – 14999,00 EUR (keturiolika tūkstančių devyni šimtai

devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct) be Pridėtinės vertės mokesčio (PVM) 21 % PVM – 2002,88 EUR

(du tūkstančiai du eurai, 88 ct), iš viso 18148,79 EUR (aštuoniolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt

aštuoni eurai, 79 ct) su PVM. Į Sutarties kainą įskaičiuotos visos su paslaugų teikimu susijusios

išlaidos.

29.2. Sutarties vykdymo laikotarpiu pasikeitus PVM tarifui, pradinė Sutarties vertė su PVM

perskaičiuojama ta dalimi, kuria teisės aktų nustatyta tvarka yra keičiamas PVM.